
 

 

August 31, 2017 

Keene State College 

Bid #14587-0001 – KST Magazine Print -  Addendum #1 

The following questions were submitted by August 29, 2017 as specified in the RFP documents. 

__________________________________________________________________________________ 

Question #1: 

Can we please quote this at 8.5 x 10.875? It will only be under-sizing the length by 1/8 of an inch.   
We can still provide you with an 8.5 x 11” quote as well if you’d like. 
 
Answer: 
It is acceptable to quote the two sizes.  
___________________________________________________________________________________ 
 
Question #2: 
Regarding the bid specs for this magazine, it says we will be inserting "Preprinted #9 Remittance 
envelope".  Does that mean that we are also printing the envelope or are those being supplied to us? 
 
Answer: 
It could be either however printing of envelopes should be quoted separately. 
 
___________________________________________________________________________________ 
 

Please refer to the original documents for all other pertinent information.  This bid will be opened at 
noon on September 11, 2017. 

 

Renee Harlow 
Keene State College 
Purchasing Director 
 

 


